Saúde Capitão Braz; 

3.2 A vista disto, foi firmado o Termo de Convênio através da Fundo Nacional de Saúde 

- Ministério da Saúde – através da PROPOSTA N° 13833.213000/1220-01; PORTARIA Nº 1159 de 

24/05/2022, onde destinou ao município de Cajati/SP o valor de R$ 98.868,00 (noventa e oito mil e 
oitocentos e sessenta e oito reais), sendo o valor de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais) para 

aquisição de 01 (um) Veículo - Transporte de Equipe (0 Km).  

4. GARANTIA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA 
4.1 Garantia mínima de 12 (doze) meses, item deverá ser entregue acompanhado do 

respectivo manual original do fabricante devidamente traduzido para o português, se tiver sido

[...]

Saúde Capitão Braz; 

3.2 A vista disto, foi firmado o Termo de Convênio através da Fundo Nacional de Saúde 

- Ministério da Saúde – através da PROPOSTA N° 13833.213000/1220-01; PORTARIA Nº 1159 de 

24/05/2022, onde destinou ao município de Cajati/SP o valor de R$ 98.868,00 (noventa e oito mil e 
oitocentos e sessenta e oito reais), sendo o valor de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais) para 

aquisição de 01 (um) Veículo - Transporte de Equipe (0 Km).  

4. GARANTIA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA 

4.1 Garantia mínima de 12 (doze) meses, item deverá ser entregue acompanhado do 

respectivo manual original do fabricante devidamente traduzido para o português, se tiver sido

[...]

3.2 A vista disto, foi firmado o Termo de Convênio através da Fundo Nacional de Saúde 

- Ministério da Saúde – através da PROPOSTA N° 13833.213000/1220-01; PORTARIA Nº 1159 de 

24/05/2022, onde destinou ao município de Cajati/SP o valor de R$ 98.868,00 (noventa e oito mil e 
oitocentos e sessenta e oito reais), sendo o valor de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais) para 

aquisição de 01 (um) Veículo - Transporte de Equipe (0 Km).  

4. GARANTIA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA 
4.1 Garantia mínima de 12 (doze) meses, item deverá ser entregue acompanhado do 

respectivo manual original do fabricante devidamente traduzido para o português, se tiver sido

[...]

PARQUE PERUCHE, NA CIDADE DE SÃO PAULO, ESTADO DE SÃO PAULO, POR SEU REPRESENTANTE LEGAL ABAIXO ASSINADO, PARA 
FINS DE PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO EM REFERÊNCIA, APRESENTAR PROPOSTA DE PREÇOS PARA OS OBJETOS LICITADOS:  

LOTE 1 QTDE. MARCA MODELO VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL  

ITEM 1 01 FIAT  ARGO 1.3 DRIVE CVT R$ 130.000,00 R$ 130.000,00 
PREÇO TOTAL:  CENTO E TRINTA MIL REAIS    

ESPECIFICAÇÕES: 
VEÍCULO MODELO HATCH; NOVO, ZERO QUILÔMETRO; FABRICAÇÃO NACIONAL; ANO DE FABRICAÇÃO 2023 OU SUPERIOR; QUATRO 
PORTAS LATERAIS; CAPACIDADE PARA 5 LUGARES; MOTOR FLEX DE NO MÍNIMO 1.0 TURBO OU SUPERIOR; DIREÇÃO ASSISTIDA 
(HIDRÁULICA OU ELÉTRICA);

[...]

assistência de frenagem de urgência ("PBA") / Trava elétrica das portas com acionamento na chave / Vidro elétrico nas portas
dianteiras e traseiras com acionamento por "um toque", anti esmagamento e fechamento/abertura automática pela chave

TOTAL : R$103.820,00 (Cento e Três Mil, Oitocentos e Vinte Reais)

INTERVEC

Intervec internacional Distribuidora de Veículos LTDA
CNPJ: 72.761.943/0001-48

Endereço: Av. Benedito de Campos, 565 - Jd. Do Tevo - Campinas / SP

PRAZO DE VIGENCIA DA PROPOSTA 60 DIAS
FORMA DE PAGAMENTO 30 DIAS
PRAZO DE ENTREGA 90 DIAS